Uttag sparrat konto

Sida 1(2)

Utskrivet 2026-01-22

Bestallare Jones Daniel

Personnummer

Namn

Konto

Belopp

Aktnr Uppdrag

Andamal Makulerad

Beslutsdatum

Diarienr

15000

27 000

13 456

2 000

10 000

20 000

20 000

Forstarkning av
transaktionskonto med
anledning av kostnader for
rensning av avlopp, pumpgrop,
samt avloppspump. Utgifterna
ska redovisas i kommande
arsrakning.

Reglering av skulder samt
betalning av hyra. Utgifterna ska
redovisas i kommande
arsrakning.

Forstarkning av
transaktionskontot. Utgifterna
ska redovisas i kommande
arsrakning.

Inkdp av mobler

Forstarkning av
transaktionskontot. Utgifterna
ska redovisas i kommande
arsrakning.

Forstarkning av
transaktionskontot for betalning
av rakningar och fickpengar.
Utgifterna ska redovisas i
kommande arsrakning.

Forstarkning av
transaktionskontot. Utgifterna
ska redovisas i kommande
arsrakning.

2026-01-21

Forstarkning av
transaktionskontot. Utgifterna
ska redovisas i kommande
arsrakning.

2026-01-08

2025-12-09

2025-12-22

2026-01-19

2026-01-14

2026-01-19

2026-01-21

57

21

98

136

42

52

53



Totalt antal poster

Varav Makulerade

58 355

20 000

15100

12 000

Totalt belopp (ej makulerade)

11

1

192911

Reglering av utbetalt
bostadstillagg. Utgifterna ska
redovisas i kommande
arsrakning.

K6p av bl.a. ny TV och DVD.
Utgifterna ska redovisas i
kommande arsrakning.

K6p av ny tvattmaskin jamte
leverans och installation samt
hyrbil for julsemester. Utgifterna
ska redovisas i kommande
arsrakning.

Forstarkning av
transaktionskontot. Utgifterna
ska redovisas i kommande
arsrakning.

2025-12-10

2026-01-05

2025-12-08

2026-01-14

102

150

151

180



